
                                

                                   KGM cenas 01.2025

Modelis MY25 Degviela Komplektācija Transmisija Jauda kW/zs Cena €
Cena ar 

atlaidi €

MUSSO

D 2.2  4WD dīzelis CRYSTAL 6MT 37 990

D 2.2  4WD dīzelis CRYSTAL 6AT 39 990

D 2.2  4WD dīzelis QUARTZ 6AT 44 990

MUSSO GRAND

D 2.2  4WD dīzelis CRYSTAL 6MT 39 990

D 2.2  4WD dīzelis CRYSTAL 6AT 41 990

D 2.2  4WD dīzelis QUARTZ 6AT 46 990

Īpaša krāsa 790

Cena €
Cena ar 

atlaidi €

590

590

590

490

990

1 390

MUSSO APRĪKOJUMS MY25

AKLĀS ZONAS KONSTATĒŠANA (BSD) (AKLĀS ZONAS BRĪDINĀJUMS (BSW)/BRĪDINĀJUMS PAR SADURSMI 

PĀRKĀRTOJOTIES (LCW)/BRĪDINĀJUMS PAR ŠĶĒRSVIRZIENA SATIKSMI AIZMUGURĒ (RCTW) + AKLĀS ZONAS 

ASISTENTS (BSA)/PAZIŅOJUMS PAR ŠĶĒRSVIRZIENA SATIKSMI AIZMUGURĒ (RCTA)/DROŠAS IZKĀPŠANAS 

BRĪDINĀJUMS (SEW))

17" VIEGLMETĀLA DISKI +  P235/70R17 RIEPAS

20" HROMĒTI DISKI + P255/50R20 RIEPAS (Quartz)

18" MELNI VIEGLMETĀLA DISKI (7,5J) + 255/60R18 RIEPAS

DAUDZSVIRU ATKARĪGAS ASS AIZMUGURĒJĀ PIEKARE AR VĪTĀM ATSPERĒM (Musso Grand)

(Samazina lietderīgo slodzi; automobiļa pilna masa 2990 kg)

360° KAMERA (Quartz)

Nordic Automotive Trading Oy

Visi dati ir balstīti uz informāciju, kas ir uz drukāšanas brīdi.

Ražotājs patur sev tiesības mainīt šos datus. versija 01.2025



                                

                                   KGM cenas 01.2025

Modelis Degviela Komplektācija Transmisija Jauda kW/zs Cena €
Cena ar 

atlaidi €

KORANDO

1.5T  2WD** benzīns QUARTZ 6AT 28 990
1.5T  4WD** benzīns QUARTZ 6AT 31 990

Īpaša krāsa 490

Crystal Quartz Cena €
Cena ar 

atlaidi €

- * 255

- * 299

- * 880

- * 399

STYLE PAKOTNE: 

18“ DISKI 235/55R RIEPAS

HROMĒTS IEPLŪDES REŽĢIS

LED PRIEKŠĒJIE LUKTURI

LED PRIEKŠĒJIE MIGLAS LUKTURI

TONĒTS STIKLS

COMFORT PAKOTNE: 

10,25" PILNS LCD MĒRINSTRUMENTU PANELIS

BEZVADU TELEFONA LĀDĒTĀJS

INTELIĢENTĀS ATSLĒGAS SISTĒMA

PRIEKŠĒJO LOGU ATVĒRŠANA/AIZVĒRŠANA AR 1 PIESKĀRIENU 

ELEKTRISKA STŪRES STATŅA BLOĶĒŠANA (tikai AT modeļiem)

BAGĀŽAS NODALĪJUMA VĀKS

STYLE + COMFORT PAKOTNE: 2 780 2 180

DROŠĪBAS PAKOTNE:

AKLĀS ZONAS KONSTATĒŠANA

BRAUKŠANAS JOSLAS MAIŅAS PALĪGSISTĒMA

BRĪDINĀJUMS PAR ŠĶĒRSVIRZIENA SATIKSMI AIZMUGURĒ

ELEKTRONISKU AIZMUGURĒJO DURVJU PAKOTNE (tikai AT modeļiem)

ELEKTRONISKAS AIZMUGURĒJĀS DURVIS

ELEKTRISKA STŪRES STATŅA BLOĶĒŠANA (tikai AT modeļiem)

PRIEKŠĒJO LOGU ATVĒRŠANA/AIZVĒRŠANA AR 1 PIESKĀRIENU 

INTELIĢENTĀS ATSLĒGAS SISTĒMA

ELEKTRISKI REGULĒJAMI PRIEKŠĒJIE SĒDEKĻI

PRIEKŠĒJO SĒDEKĻU VENTILĀCIJA

ELEKTRISKI REGULĒJAMS JOSTASVIETAS ATBALSTS 

1 690

BRŪNS ĀDAS SĒDEKĻU PĀRVALKS 

TUMŠI BRŪNĀ PAKOTNE:

- *

1 390

399 -

1 190

- *
ĀDAS SĒDEKĻU PAKOTNE:

1 180
ELEKTRISKI REGULĒJAMI PRIEKŠĒJIE SĒDEKĻI

ĀDAS UN AUDUMA SĒDEKĻU PĀRVALKI + PRIEKŠĒJAIS CENTRĀLAIS ROKU BALSTS

**Nav rūpnīcas pasūtījuma. Modelis ir pieejams ierobežotā daudzumā. Lai iegūtu plašāku informāciju, sazinieties ar tuvāko KGM izplatītāju.

KORANDO APRĪKOJUMS

PILNA IZMĒRA RIEPA (225/60R17) AR BAGĀŽAS NODALĪJUMA VĀKU

10,25" PILNS LCD MĒRINSTRUMENTU PANELIS + SALONA APGAISMOJUMS

ADAPTĪVĀ KRUĪZA KONTROLE + ELEKTRISKĀ STĀVBREMZE (tikai AT modeļiem)

 - *

 - * 1 390

- *

*

Nordic Automotive Trading Oy

Visi dati ir balstīti uz informāciju, kas ir uz drukāšanas brīdi.

Ražotājs patur sev tiesības mainīt šos datus. versija 01.2025



                                

                                   KGM cenas 01.2025

Modelis MY25 Degviela Komplektācija Transmisija Jauda kW/zs Cena €
Cena ar 

atlaidi €

REXTON

D 2.2  4WD 5 sēdvietas dīzelis QUARTZ 8AT 48 990

D 2.2  4WD 7 sēdvietas dīzelis QUARTZ 8AT 50 990

Īpaša krāsa 790

Cena €
Cena ar 

atlaidi €
20" VIEGLMETĀLA DISKI + P255/50R20 RIEPAS AR JAUNU DIZAINU 790

980

JUMTA LŪKA 690

980

390

1 990

890

1 190

1 190

ĀDAS SĒDEKĻU PAKOTNE 5

VADĪTĀJA SĒDEKLIS: ELEKTRISKI REGULĒJAMS SĒDEKLIS + REGULĒJAMS, BĪDĀMS GALVAS BALSTS + ELEKTRISKI 

REGULĒJAMS JOSTASVIETAS ATBALSTS; PASAŽIERA SĒDEKLIS: ELEKTRISKI REGULĒJAMS SĒDEKLIS + REGULĒJAMS, 

BĪDĀMS GALVAS BALSTS; APSILDĀMI SĒDEKĻI PRIEKŠĀ UN AIZMUGURĒ; ĀDAS SĒDEKĻU PĀRVALKI; VENTILĒJAMI 

PRIEKŠĒJIE SĒDEKĻI; STEPĒTAS APDARES PAKOTNE (ŠUVES UZ MĒRINSTRUMENTU PANEĻA, DURVJU APDARES UN 

SĒDEKĻU PĀRVALKIEM)
ĀDAS SĒDEKĻU PAKOTNE 7 (KHAKI)

VADĪTĀJA SĒDEKLIS: MEMORY SĒDEKLIS (VADĪTĀJA) + REGULĒJAMS, BĪDĀMS GALVAS BALSTS + ELEKTRISKI 

REGULĒJAMS JOSTASVIETAS ATBALSTS; PASAŽIERA SĒDEKLIS: ELEKTRISKI REGULĒJAMS SĒDEKLIS + REGULĒJAMS, 

BĪDĀMS GALVAS BALSTS; APSILDĀMI SĒDEKĻI PRIEKŠĀ UN AIZMUGURĒ; ĀDAS SĒDEKĻU PĀRVALKI; VENTILĒJAMI 

PRIEKŠĒJIE SĒDEKĻI; STEPĒTAS APDARES PAKOTNE (ŠUVES UZ MĒRINSTRUMENTU PANEĻA, DURVJU APDARES UN 

SĒDEKĻU PĀRVALKIEM)

ĀDAS SĒDEKĻU PAKOTNE 7 (BLACK)

VADĪTĀJA SĒDEKLIS: MEMORY SĒDEKLIS (VADĪTĀJA) + REGULĒJAMS, BĪDĀMS GALVAS BALSTS + ELEKTRISKI 

REGULĒJAMS JOSTASVIETAS ATBALSTS; PASAŽIERA SĒDEKLIS: ELEKTRISKI REGULĒJAMS SĒDEKLIS + REGULĒJAMS, 

BĪDĀMS GALVAS BALSTS; APSILDĀMI SĒDEKĻI PRIEKŠĀ UN AIZMUGURĒ; ĀDAS SĒDEKĻU PĀRVALKI; VENTILĒJAMI 

PRIEKŠĒJIE SĒDEKĻI; STEPĒTAS APDARES PAKOTNE (ŠUVES UZ MĒRINSTRUMENTU PANEĻA, DURVJU APDARES UN 

SĒDEKĻU PĀRVALKIEM)

REXTON APRĪKOJUMS MY25

AKLĀS ZONAS KONSTATĒŠANA (BSD) (AKLĀS ZONAS BRĪDINĀJUMS (BSW)/BRĪDINĀJUMS PAR SADURSMI 

PĀRKĀRTOJOTIES (LCW)/BRĪDINĀJUMS PAR ŠĶĒRSVIRZIENA SATIKSMI AIZMUGURĒ (RCTW) + AKLĀS ZONAS 

ASISTENTS (BSA)/PAZIŅOJUMS PAR ŠĶĒRSVIRZIENA SATIKSMI AIZMUGURĒ (RCTA)/DROŠAS IZKĀPŠANAS 

BRĪDINĀJUMS (SEW))

INTELIĢENTAS, ELEKTRISKAS BAGĀŽAS NODALĪJUMA DURVIS

SALONA LUKSUSA PAKOTNE

IZGAISMOTAS NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA SLIEKŠŅU UZLIKAS PRIEKŠĒJĀM DURVĪM + MĒRINSTRUMENTU PANEĻA UN 

DURVJU APDARES NOSKAŅAS APGAISMOJUMS 
ES NAVIGĀCIJAS PAKOTNE 2

APKĀRTSKATA MONITORA SISTĒMA (AMS) + 3D KAMERA + AKLĀS ZONAS KONSTATĒŠANA (BSD)

Nordic Automotive Trading Oy

Visi dati ir balstīti uz informāciju, kas ir uz drukāšanas brīdi.

Ražotājs patur sev tiesības mainīt šos datus. versija 01.2025



                                

                                   KGM cenas 01.2025

Cena €
Cena ar 

atlaidi €

TORRES EVX

2WD 73,4 kWh 207 ZS 5 sēdvietas 39 990

** Cena ar valsts atbalstu (Iespējamais valsts atbalsts -4500€) 35 490**

33 240***

2WD 73,4 kWh 207 ZS 5 sēdvietas 43 990 40 990

** Cena ar valsts atbalstu (Iespējamais valsts atbalsts -4500€) 39 490** 36 490**

37 240*** 34 240***

2WD 73,4 kWh 207 ZS N1 Van 2 sēdvietas* 39 990

** Cena ar valsts atbalstu (Iespējamais valsts atbalsts -4500€) 35 490**

Īpaša krāsa 590

Īpaša krāsa (Divu toņu, melns jumts) 795

* rūpnīca pasūtījuma

Quartz Sapphire Cena €
Cena ar 

atlaidi €

 AKLĀS ZONAS BRĪDINĀJUMS (BSW)

 BRĪDINĀJUMS PAR SADURSMI PĀRKĀRTOJOTIES (LCW)

 BRĪDINĀJUMS PAR ŠĶĒRSVIRZIENA SATIKSMI AIZMUGURĒ (RCTW)

 AKLĀS ZONAS ASISTENTS (BSA)

 PAZIŅOJUMS PAR ŠĶĒRSVIRZIENA SATIKSMI AIZMUGURĒ (RCTA)

 DROŠAS IZKĀPŠANAS BRĪDINĀJUMS (SEW)

“Īpašnieka rokasgrāmata ir pieejama tikai angļu valodā!”

Quartz Sapphire Cena €
Cena ar 

atlaidi €

 AKLĀS ZONAS BRĪDINĀJUMS (BSW)

 BRĪDINĀJUMS PAR SADURSMI PĀRKĀRTOJOTIES (LCW)

 BRĪDINĀJUMS PAR ŠĶĒRSVIRZIENA SATIKSMI AIZMUGURĒ (RCTW)

 AKLĀS ZONAS ASISTENTS (BSA)

 PAZIŅOJUMS PAR ŠĶĒRSVIRZIENA SATIKSMI AIZMUGURĒ (RCTA)

 DROŠAS IZKĀPŠANAS BRĪDINĀJUMS (SEW)

“Īpašnieka rokasgrāmata ir pieejama tikai angļu valodā!”

890

890

*** Iespējamais valsts atbalsts ģimenēm ar 3 un vairāk bērniem: Jaunas 5-vietīgas 

elektriskās automašīnas iegādei - 6750,00 EUR. Lai uzzinātu vairāk, sazinieties ar 

tuvāko izplatītāju.

*** Iespējamais valsts atbalsts ģimenēm ar 3 un vairāk bērniem: Jaunas 5-vietīgas 

elektriskās automašīnas iegādei - 6750,00 EUR. Lai uzzinātu vairāk, sazinieties ar 

tuvāko izplatītāju.

DROŠĪBAS PAKETE: (Sapphire)

- *

QUARTZ

TORRES EVX N1 VAN APRĪKOJUMS

DROŠĪBAS PAKETE:

* -

KomplektācijaModelis 

QUARTZ

SAPPHIRE

QUARTZ

SAPPHIRE

TORRES EVX APRĪKOJUMS

Nordic Automotive Trading Oy

Visi dati ir balstīti uz informāciju, kas ir uz drukāšanas brīdi.

Ražotājs patur sev tiesības mainīt šos datus. versija 01.2025



                                

                                   KGM cenas 01.2025

Modelis Degviela Komplektācija Transmisija Jauda kW/zs Cena €
Cena ar 

atlaidi €

TORRES

G1.5T  2WD 5 sēdvietas 

Limited*
benzīns QUARTZ 6AT 36 990

G1.5T  4WD 5 sēdvietas 

Limited*
benzīns QUARTZ 6AT 38 990

Īpaša krāsa 795

Quartz Sapphire Cena €
Cena ar 

atlaidi €

* - 980

* - 550

"-" nav pieejams

*  pieejams

S - standarts

Cena ir norādīta ar PVN, un nav iekļauts jaunu automašīnu reģistrācijas nodoklis un CO2 nodoklis.

NAVIGĀCIJAS SISTĒMA

TORRES APRĪKOJUMS

ELEKTRISKĀS ATVĒRŠANAS BARGĀŽAS VĀRTAS

* rūpnīca pasūtījuma

Nordic Automotive Trading Oy

Visi dati ir balstīti uz informāciju, kas ir uz drukāšanas brīdi.

Ražotājs patur sev tiesības mainīt šos datus. versija 01.2025


